
UCHWAŁA NR XVIII/301/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w.św. Teresy od Dzieciątka Jezus

Na podstawie art. 219 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 1870) w związku z §7 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 sierpnia 2006r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robot budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w.św. Teresy od Dziesiątka Jezus w Szymbarku dotacji 
celowej w kwocie 260.000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pod 
nazwą: „Remont dachu” kościoła, stanowiącego obiekt zabytkowy.

2. Kwota dotacji zostanie przekazana Parafii w całości do dnia 30 czerwca 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwał powierza się Wójtowi Gminy Stężyca i upoważnia się go do zawarcia z Parafią 
umowy uwzględniającej postanowienie §8 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 
sierpnia 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C204FF26-8A42-4D84-BD1B-BEFBE6F1F59C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie §7 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 sierpnia 2006r. w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy w formie uchwały podejmuje
decyzję o dotacji na realizację konkretnego zadania.
Z wnioskiem o udzielenie dotacji zwróciła się Parafia Rzymskokatolicka p.w.św. Teresy od Dziesiątka Jezus
w Szymbarku na realizację zadania pn. „Remont dachu”.

Id: C204FF26-8A42-4D84-BD1B-BEFBE6F1F59C. Podpisany Strona 1




